
福井県ソフトバレーボール連盟　審判委員長　天野 治和

越前市ソフトバレーボール連盟　審判部長　宮本 直和

　つきましては、見出しの講習会を下記要領により開催いたしますので、チームの

（越前市高瀬２丁目８-２３）

メール　fsvf_kyougibu@yahoo.co.jp

以上

　　　　　　　　　　（２）受講者は、ルールブック及び笛・時計の準備をすること。

　　　　　　　　　　（３）運動の出来る服装を準備すること。

　　　　　　　　　　（４）会場は土足厳禁です。必ず上履きを用意すること。

　　　　　　　　　　（５）昼食時間を設けます。準備は各自でお願いいたします。

　　　　　　　　　　（６）会場敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。

問合わせ先　福井県ソフトバレーボール連盟　鈴木政宏　090-2035-2476

　　　　　　　　　　講習開始　　９：３０～　　　終了　１５：３０予定

　　４．受講資格　　福井県においてのソフトバレーボール愛好者。　

　　５．そ の 他　　（１）県内外の大会はもちろんのこと、全国大会でも相互審判制が

　　　　　　　　　　　　　導入されております、プレーだけでなく審判の技術の向上

　　　　　　　　　　　　　並びに、審判技術の統一を目的に行います。

　厚くお礼申し上げます。

　皆さんに周知していただき、多数のご参加をいただきますようご案内いたします。

記

　　１．開催期日　　２０２５年 　５月 ２５日（日）

　　２．会　　場　　越前市アイシンスポーツアリーナ サブアリーナ

　　３．時　　間　　受　　付　　９：００～

　令和７年　５月　吉日

各チーム代表　各位

令和７年度 『審判講習会』開催のご案内

福井県連盟・越前市連盟共同開催

　　陽春の候、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素より、当連盟及び各市郡協会、連盟の活動に対しまして、格別のご尽力を賜り


